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Zapraszamy do zapoznania się z postępem w realizacji działań edukacyjnych w ramach realizacji projektu transgranicznego "Współpraca 
korzystna dla klimatu - rozwój zielonej infrastruktury w Łęcznej i w Kowlu". Kolejny raz nasi najmłodsi pokazują jak należy dbać o przyrodę i 
bioróżnorodność.
Tym razem przedszkolaki z Przedszkola nr 1 w Łęcznej wzięły udział w wyjątkowych warsztatach, podczas których samodzielnie składały budki 
lęgowe oraz karmniki dla ptaków. Zajęcia miały na celu nie tylko rozwijanie zdolności manualnych dzieci, ale również kształtowanie postaw 



proekologicznych i uwrażliwianie najmłodszych na potrzeby przyrody.
Podczas spotkania dzieci z dużym zaangażowaniem uczestniczyły w składaniu przygotowanych wcześniej elementów. Pod okiem opiekunów 
poznawały, w jaki sposób powstają budki dla ptaków oraz dlaczego są one tak ważne szczególnie w okresie wiosennym i zimowym. 
Przedszkolaki dowiedziały się również, jakie ptaki mogą zamieszkać w budkach oraz czym można je dokarmiać. Największą radość sprawiła 
dzieciom możliwość samodzielnej pracy pod bacznym okiem Pana Bernarda – pracownika przedszkola oraz obserwowanie, jak z pojedynczych 
elementów powstaje gotowa budka lub karmnik. Gotowe konstrukcje zostaną umieszczone w ogrodzie przedszkolnym oraz w pobliskich 
terenach zielonych, gdzie będą służyć ptakom jako schronienie i miejsce do zdobywania pokarmu.
Warsztaty były doskonałą okazją do nauki poprzez działanie, współpracy oraz integracji w ramach projektu transgranicznego. Dzięki takim 
inicjatywom dzieci już od najmłodszych lat uczą się troski o środowisko naturalne i odpowiedzialności za otaczającą nas przyrodę.
Zainteresowanych zapraszamy do odwiedzenia strony Przedszkola Nr 1 gdzie można zobaczyć obszerną fotorelację z tego wydarzenia, a Pani 
Annie Mokijewskiej-Sadło dziękujemy za pomysł i prowadzenie zajeć, przesłaną informację i zdjęcia, panu Bernardowi za "złote ręce" a 
dzieciom za chęci i pracę dla przyrody i klimatu.
https://przedszkolenr1.leczna.pl/n,przedszkolaki-pomagaja-ptakom-wspolne-budowanie-budek-legowych-i-karmnikow
Przedstawione zajęcia były realizowane w projekcie pn. „Współpraca korzystna dla klimatu – rozwój zielonej infrastruktury w Łęcznej i w 
Kowlu”, który jest finansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Interreg NEXT Polska – Ukraina 2021-2027.
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